
役員就任ご挨拶 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご⾼配を賜り誠に有難く 
厚く御礼申し上げます 

さて 当社は９⽉２７⽇開催の定時株主総会におきまして取締役を改選すると共に 続く取締 
役会におきまして執⾏役員の選定を⾏い 下記のとおりそれぞれ就任致しました 

今後とも社業の発展に⼀層精進致す所存でございますので 何卒倍旧のご⽀援とご鞭撻を賜り
ますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 
              敬 具 

 
令和３年１０⽉ 

株式会社伊藤喜三郎建築研究所 
代表取締役社⻑ 森嶋 浩 

記 
 
代表取締役社⻑      森嶋 浩 
取締役 常務執⾏役員   鈴⽊ 光⼀   国際事業部⻑                  
取締役   執⾏役員   ⾚岩 重信   経営管理本部⻑                   
 

執⾏役員   磯野 彰久   企画営業部⻑                    
執⾏役員   浅野 賢治   ⻄⽇本統括本部⻑(⼤阪⽀店⻑、九州⽀店⻑兼務) 
執⾏役員   江⼝ 紀⼦   第⼀設計部⻑     
執⾏役員   杉野 昌啓   第⼆設計部⻑ (新任) 
執⾏役員   ⽥久保 達也  構造設計部⻑   
執⾏役員   筒井 和幸   環境技術本部⻑兼機械設備部⻑     
執⾏役員   ⽯⿊ ⻯夫   電気設備部⻑      
執⾏役員   川端 庸明   仙台⽀店⻑ (新任) 

 
相談役          原 勇次 
特別顧問         伊藤 ⼀章 
 
 

９⽉２７⽇付で取締役専務執⾏役員 伊藤 誠 および取締役専務執⾏役員 中岡 覚 は退任致しました  
併せてご⾼承の程お願い申し上げます 

以 上 


